
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

21 липня 2023 року   м. Чортків           №193 

 

Про затвердження проєктно-кошторисної документації КНП «Чортківська 

центральна міська лікарня» Чортківської міської ради 

 

Розглянувши клопотання заступника директора КНП «Чортківська 

центральна міська лікарня» Чортківської міської ради №01-04/396 від 

18.07.2023 р., на підставі Постанови Кабінету Міністрів України №560 від 

11.05.2011 «Про затвердження проєктів будівництва і проведення їх 

експертизи» (зі змінами), статті 52, частини 6 статті 59  Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію «Капітальний 

ремонт із впровадженням заходів по енергозбереженню та реконструкції 

будівель поліклініки та лікарні, що знаходиться за адресою: Тернопільська 

область, місто Чортків, вул Дмитра Пігута, буд. 31 -Б». 

2. Затвердити проєктно-кошторисну документацію «Реконструкція 

індивідуального теплового пункту Поліклініки Комунального некомерційного 

підприємства «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської 

ради, що знаходиться за адресою: Тернопільська область, місто Чортків, вул 

Дмитра Пігута, буд. 31-Б». 

3. Затвердити проєктно-кошторисну документацію у будівлі 

стаціонару «Реконструкція індивідуального теплового пункту Поліклініки 

Комунального некомерційного підприємства «Чортківська центральна міська 

лікарня» Чортківської міської ради, що знаходиться за адресою: Тернопільська 

область, місто Чортків, "вул Дмитра Пігута,буд.31-Б». 

4. Копію рішення направити  управлінню соціального захисту та 

охорони здоров’я Чортківської міської ради та КНП «Чортківська центральна 

міська лікарня» Чортківської міської ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО  


